1117

Iidem Dubaniowski Coniuges Litynskim Coniugibus Obligant.

Præsentibus Castrensibus Capitaneis
Litomyshensibus comparentes personæ Eusebii Martini
Dubaniowski et Zofie Litynska nuptiarum olim Eusebii
et Stanislai Szeptycki ad personam secundam nuptiarum
eorum eisdem Eusebio Martini Dubaniowski conjugum coniu-
ges legitimi, sanimentibus et corporibus existentibus a Ter-
ritorio districtibus, iuribus, iurisdictionibus suis quibusvis
iuribus et competentiis recedendo. Presentibus castrensibus
Castrensibus Capitaneis Litomyshensibus iurisdictioni quæ ad Territorium
hunc attinet. Secum successoribus ac bonis suis generaliter
omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subiacendo
saltem libere publice ac peremptorie recognoverunt et
quilibet eorum suo pro interesse recognovit. Quia ipse
Eusebius Dubaniowski sicut et eisdem marito sui iuris Tutoris coniugaliter
personali assistentia et ultione ad iura sua con-
sensu recognoscenda bona sua propria et hereditaria videlicet
licet certam sortem Turhowskâ dictam in bonis vallis Pro-
vicia Palatinatu Belzensi iacent et consistens cum omni
Amiſſorum iure dominio proprietate titulo obligatario
cumque omnibus et singulis eorundem bonorum sortis partibus
utilitatibus fructibus proventus redditibus commodis
emolumentis, obventionibus, atque cum iura acquisitis

Litynski
Zofie

1110
assignantur personibus, tali videlicet modo et conditione. Quod
prius factum Inosum Martinum Dubaniewski Par-
tum, quam ipsam Inosam Zophiam Czynska confortem
ipsius mori et de hac luce decedere contigerit, extunc eadem
Inosa Zophia Czynska confortis sua bona superscripta om-
nia et summas pecuniarias, morte dicti mariti sui dereliquen-
tibus cum omni eorundem iure, dominio et proprietate con-
tententia et prerogativa quavis, omnibusq; et singulis eor-
undem utilitatibus et usufructibus tenebit habebit et
possidebit, illisq; quiete et pacifice, ut fuerit ad extre-
ma duratur vita sua tempora. Post fata vero Ino-
sa Czynska confortis extunc facta bona, et res generaliter
omnes, inscriptioni presenti subiecta morte dicti mariti
sui dereliquenda ad successores dicti mariti sui sine quo-
vis impedimento, et contradictione successorum dicta con-
fortis sua totaliter et plenarie devolventur, similiter quoq; si
prius factam Inosam Dubaniewska confortem suam
quam ipsum Inosum Dubaniewski maritum suum contigerit
non extunc idem maritus bona superscripta generaliter omnia
morte dicti confortis sua dereliquenda, cum omni iure
dominio et proprietate, tenebit habebit et possidebit,
illisq; quiete et pacifice ad extrema duratur vita sua
tempora ut fuerit. Post mortem vero et de hac luce decessu
eiusdem mariti sui extunc bona superscripta morte eiusdem confor-
tis dereliquenda ad successores suos, sine quovis impedi-
mento et contradictione suorum mariti sui totaliter et plenarie
devolventur. His suis personis recognoscit admissa iudicandi.

et usufructum omnium quae transmittuntur quous
 modo tamper quam suas quasque submissas et subordinat
 personas non pedire nec adimere, ipsamque personam in sub
 et ipsa successores in personis omnibus quae condescendit nullo modo
 iniuriari, et ut res ipsa sua cum suis posteris hanc
 sua p[ro]p[ri]etas cepum summam, ac bona summa eaq[ue] onerata p[ro]p[ri]etas
 omnia p[ro]sentibus cepa, cum in universis eorum utilitatibus et
 usufructibus, competentiaq[ue] et p[ro]p[ri]etate quavis quiete et p[ro]p[ri]e
 sue p[ro]p[ri]etate Inscriptis captivand[um] vigore tenere habentes
 p[ro]p[ri]etate quiete, illis d[omi]ni p[ro]p[ri]etate, idq[ue] sub vadio limites
 summi viginti floren[orum] polon[orum], per eundem Regnum sine eas
 posteris, p[ro]p[ri]etate captivand[um] suo, et illis posteris ob non
 completione p[ro]p[ri]etate omnium et singulorum tamen p[ro]p[ri]e
 quam in toto res quos opus fuerit ad solvend[um] suum p[ro]p[ri]e
 Nichilomin[us] is idem recognos Nobilis Andreas Ziehlst
 se ac suos successores in et super bonis suis gento omnibus
 ac summi quibusvis p[ro]p[ri]etate habet et habend[um], sup[er]to
 Nobili Hyacintho Kuchelzche Kostyhow captivand[um] suo, et
 illis posteris inscribit et obligat p[ro]p[ri]etate, sup[er]to Nobilem
 Stanislaum Ziehlst sui Regni fratrem, vel in euentu
 mortis, successores illis ad agnoscendam p[ro]p[ri]e Inscriptem p[ro]p[ri]e
 captivand[um] vel simitem suum p[ro]p[ri]etate fieri ad hanc
 quodius authenticam Regni, cum p[ro]p[ri]etate habend[um] intra
 decursum duodecim Septimanarum ad hanc et personaliter p[ro]p[ri]e
 tuere, ab eoz, vel eius successores, et p[ro]p[ri]etate debite p[ro]p[ri]e
 effere, idq[ue] sub alio limite et vadio vadio aliorum vi
 ginti floren[orum] polon[orum], per eundem Regnum, sine illis successores
 p[ro]p[ri]e captivand[um] suo vel eius posteris, ob non p[ro]p[ri]etate
 m[er]ito N[ost]ri Stanislaui Ziehlst sui Regni, vel in

et tenebitur miris Regis, putare, ac suos suos, in et super bonis
 suis gentis omnibus, ac Summis qui busvis speciebus habitis et habent
 p[ro]fatu testis n[ost]ri sui inscribit et obligat p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et eius favoris
 in dicto Jure esto, Summa, ac bonis Summa eaq[ue] oneratis
 p[ro]missisq[ue] omnibus p[ro]p[ri]e transfusis et rone eorundem omnium p[ro]p[ri]e
 ab seipsum, ab omni et qualis imp[er]itione iudicia, quantum
 cuius personarum, cuius iung[unt]ur bonis, Stat[us] et Lex, cuius id
 ex tunc ex re p[ro]p[ri]e et rone sui Regis, ac suos favoris
 Jun[ct]isq[ue] p[ro]p[ri]e testis tantummodo et non ultra exponit, in omni
 Iudicio et officio Regni semper toties quos opus fuerit tueri, defen-
 dere, evincere, vincere, et liberare, in eundem campo stans
 reddere, nec non huiusmodi p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Summa, ac bona
 Summa eaq[ue] onerata, p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]e transfusa, ab oibus
 in genere Iuribus et Infronibus p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 Eadem p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]e condensa, cuius p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 quocumq[ue] itidem ex re, p[ro]p[ri]e et rone sui Regis, quod p[ro]p[ri]e
 tantummodo et non ultra factis et faciendis, tum etiam a quibus id
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 in quocumq[ue] p[ro]p[ri]e et gradibus p[ro]p[ri]e et in quocumq[ue] iudicio
 et officio Regni obtinere et obtinere, ac sup[er] p[ro]missa oibus p[ro]p[ri]e
 transfusis itidem ex re, p[ro]p[ri]e et rone sui Regis, quod p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e tantummodo et non ultra p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 dare et liberare, mundag et libera semper facere, et etiam Intra
 missionem p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 eorundem Summa eaq[ue] p[ro]p[ri]e ab seipsum oneratum, semper
 et tunc competentem et tunc et tunc officiose requiratur
 non negare, nisi debet et tenebitur eandem liberare dare,
 et effectua litera admittere, datag et admissa eaq[ue] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e

1121

bonorum Iure, dominio, proprietate, et hereditate, titulisq; hereditariis, sumq;
omnibus et singulis bonorum eorundem Viriitatibus, fructibus, redditibus,
redditis, emolumentis, commodis, obventionibus, tum agris, fundis,
pratibus, campis, pascuis, Sylvis, bovis, gregibus, nemoribus, indagini-
bus, mabetibus, tegretibus, Meris, Villagis, hortis, pomariis, Apistensibus,
Aquam Mellificis, Structuris, edificisq; quibusvis: Tabernis, Molendi-
nis, horreis, holois, granariis, Theleis tam Aggeralibus, quam
Pontalibus, Stagnis Magnis et parvis, piscinis, piscinulis, laubis,
paludibus, fluviis, fluminibus, torrentibus, Aquis, Aquarum decur-
sibus, Riuis, Riuitibus: Necnon Subditis, Pnestionibus, Hortula-
nis Inquiritis, tamen eius bonis degentibus, quam alibi pperit,
quorum ibiq; repererunt fauoras infrato Loro Donararius suo,
p^o Supra Innotum Recognitionem datur et conceditur; eorundemq; laboribus
Pentibus, dationibus, Vecturis, muniis, obsequiis, et officiis quibusvis:
Necnon cum Iure Patronatus presentandorum quorumvis beneficiorum
Eclesiasticorum, tam Romanorum, quam Præd^o Religionis, atque
et pertinentium genti Viueris. Si huiusmodi Iuris, domini-
i, proprietatis, hereditatis, ac cuiusvis competentis et prerogative
p se Recognitione, suisq; Successoribus, aut quopiam alio reservando, seu
exigendo, sed omnibus in genere, et singulis in specie comprehensis,
genem per speciem, et e contra inuicem derogando: Venem ita late,
longe, circumferentia huius, quosq; fauores bonorum present^o res. gnatorum
hereditas, se eiusvis metis et limitibus ab antiquis extendit et pro-
tenditur, et ut eaq; bona ipsemet Recognitionis tenuit habuit, et possi-
debat, tenereq; habere, et possidere debuit; ipsorumq; inuicem
ac eundem legem seruiebant; Tam eandem eode facto
Loro Nicolas de Gosniewie Wolshi, eiusq; posteris dedit. lu-
navit, inscripsit et resignavit, quosq; dedit, donat, ac titulo
puro, pleno, perpetuo, inuicemq; Donationis inscribit

et resignat perpetuo et in ducum, vicesuabiliter: Item de omnibus
 generaliter iudicibus, ac quibusvis Invenionibus, Privilegijs, Liberis Prae
 nitentem, alijsq; quibusvis dispositionibus, bona pfecta donata solummodo
 et eadem officium, supposito Grosse Nicolao de Posnawie Wolke Do
 natario suo, et illius Successoribus, pcedit et pcederit, que pcedit et pced
 derit pceditibus, omnes et integram sua suam totam, sibi ad
 Gmista seminas, in psonam eiusq; Grosse Nicolai de Posnawie Wol
 sti Donarii et pcedonarii sui, illiusq; Successorum, totaliter et pple
 narie transtulit, transfudit, et in corpore pcedit, que transfert, transfudit
 et incorporat pcedit: In quibus quidem bona supra pcedit p se pcedit
 donata et resignata Gmista pcedit pcedit transfusa ad pcedit Regem
 Grossus Nicolaus de Truscolashy Truscolashi Radifer Terra Leopoldy
 supposito Grosse Nicolao de Posnawie Wolke Donario et pcedo
 nario suo, et illius Successoribus, cum ex nunc et de futuro pcedit officio
 pcedit dat et admittit realem Invenionem, et actualem, pacificam
 possessionem per pcedit quemcumq; competere et illis duos die qua
 cumq; pcedit officio acceptand: Deo ipsum Grossum Nicolaum
 de Posnawie Wolke Donarium et pcedonarium suum, illiusq;
 posteris, hanc eadem bona resignata Gmista pcedit omnia pcedit
 transfusa cum Universis eorum Invenionibus, et omnibus pcedit
 pceditque et pertinentijs generaliter Universis reverendi habere
 et possidere, illisq; quiete et pacifice uti fruendi, ad suosq; et
 suorum Successorum quosvis Beneficiarios usus fructus libere et esse
 cuatque omni pcedit pcedit et duciter in pceditibus. De pcedit
 et rebus matus Regis Grossus Nicolaus de Truscolashy
 Truscolashi Radifer Terra Leopoldy, pcedit res suos suos
 in et super bonis suis gentis omnibus, ac summis quibusvis pcedit
 habitis et habendis, supposito Grosse Nicolao Wolke Donario
 pcedit suo inscribit et oblige pcedit pcedit et eius suos